[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 18.11.2016 года                                                                                         № 874
г. Абинск
Об итогах муниципального заочного этапа краевого конкурса

 «Моя малая родина» в 2016-2017 учебном году
В связи с проведением муниципального заочного этапа краевого конкурса «Моя малая родина» в 2016-2017 учебном году (приказ управления образования от 8 сентября 2016 года № 649 «Об организации и проведении муниципального заочного этапа краевого конкурса «Моя малая родина») управление образования администрации муниципального образования Абинский район           п р и к а з ы в а е т:
1.Утвердить итоги участия образовательных организаций муниципального образования Абинский район в муниципальном заочном этапе краевого конкурса «Моя малая родина» в 2016-2017 учебном году (приложение).

2. Руководителям школьных научных обществ учащихся МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 30, МБОУ СОШ № 43 по почтовому штемпелю направить работы победителей и призёров муниципального этапа краевого конкурса «Моя малая родина» для участия во втором (региональном) этапе в государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический Центр» (350042,
г. Краснодар, ул. имени 40-летия Победы, 1) с указанием «Конкурс «Моя малая родина» до 21 ноября 2016 года.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г.Марукян.
Начальник управления                                                                   С.Н.Филипская

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования

администрации муниципального

образования Абинский район
от 18.11.2016 года № 874
ИТОГИ

участия образовательных организаций муниципального образования Абинский район в муниципальном заочном этапе краевого конкурса «Моя малая родина» в 2016-2017 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О. автора
	Класс
	Образовательная организация
	Тема работы
	Ф.И.О. научного руководителя
	Предполагаемая номинация
	Место на муниципальном этапе

	1.
	Кошелева Марина Дмитриевна
	8
	МБОУ СОШ №30
	Эколето (статья)
	Шумская Наталья Владимировна
	Публицистика в защиту природы и культуры
	Победитель

	2.
	Дамницкая Марина Николаевна
	9
	МБОУ СОШ №6
	Узоров робкие стежки
	Луговая  Наталья  Викторовна
	Традиционная культура
	Победитель

	3.
	Ильичева Маргарита Александровна
	11
	МБОУ СОШ №6
	Малолетние узники фашизма
	Канцидал Татьяна Николаевна
	Гуманитарно-экологические исследования
	Победитель

	4.
	Лисицкая Влада Владимировна
	11
	МБОУ СОШ №6
	Лучезарный свет вышитых икон
	Григоренко Галина Михайловна
	Традиционная культура
	Победитель

	5.
	Еремчук  Дарья Борисовна
	11
	МБОУ СОШ №43
	От решения экологических проблем  района, до  развития перспективных отраслей промышленности
	Борисенко Наталья Александровна
	Гуманитарно-экологическое исследование
	Победитель

	6.
	Кравченко Кира Андреевна
	11
	МБОУ СОШ №43
	Наше будущее в наших руках
	Борисенко Наталья Александровна
	Публицистика в защиту природы и культуры
	Победитель

	7.
	Александров Семён Романович
	8
	МБОУ СОШ №3
	Архитектура казачьих домов на Кубани
	Черненченко Татьяна Анатольевна
	Традиционная культура
	Призёр

	8.
	Величковская Анастасия Александровна
	9
	МБОУ СОШ №6
	Традиционные безалкогольные напитки в казачьих семьях ст. Мингрельской
	Пятибратова Людмила Владимировна
	Традиционная культура
	Призёр

	9.
	Котляр Кирилл Александрович
	9
	МБОУ СОШ №6
	Сравнительный анализ (казачьей шашки и японской катаны) в рамках изучения истории происхождения русского национального оружия
	Пенчук Людмила Григорьевна
	Традиционная культура
	Призёр

	10.
	Шумская Анастасия Сергеевна
	10
	МБОУ СОШ №30
	Эколето (видеосюжет)
	Шумская Наталья Владимировна
	Публицистика в защиту природы и культуры
	Призёр

Начальник управления                                                                                                                                        С.Н.Филипская